[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 10 »       10.        2017 г.                                                                                                          № 42-р
станица Чебургольская
О  назначении  ответственного лица  за реализацию приоритетного проекта  «Формирование современной городской
среды на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района   на 2018-2022 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Федерального   закона     от   06   декабря  2003   года    № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Чебургольского    сельского   поселения    Красноармейского  района      от  29  июня  2016 года № 24/2 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района», Устава Чебургольского сельского поселения Красноармейского района:
1. Назначить ответственным лицом администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района,  за реализацию  приоритетного проекта «Формирование  современной городской среды на территории Чебургольского  сельского поселения Красноармейского района Краснодарского края на 2018-2022 годы» начальника общего отдела администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  Е.И. Селецкую, наделив ее соответствующими полномочиями.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                         С.А.Пономарева
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжение администрации Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района от ______________ № ________
«О  назначении  ответственного лица  за реализацию приоритетного проекта  «Формирование современной городской среды на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

 на 2018-2022 годы»

Проект подготовлен и внесён:

Начальник общего отдела администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Е.И. Селецкая
Проект согласован:

Начальник бухгалтерско - финансового

отдела администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Л.Б. Анчева